
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/227/16 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych  

na terenie Gminy Sławno, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sławno, warunków  

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbioro-

wym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867), Rada Gminy Sławno, uchwala co następuje:  

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sławno Nr XL/270/13 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie określenia przy-

stanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Sławno, których właścicielem lub zarządzają-

cym jest Gmina Sławno, warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2014 r. 

poz. 301) zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniej-

szej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Sławno 

 

 

Arkadiusz Knap 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5549



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/227/16 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Sławno,  

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sławno 

 

 
Lp. 

 

 
Nr drogi 

 

 
Miejscowość 

 

 
Gmina 

 

 
Powiat 

 

 
Nazwa/Lokalizacja 

Oznakowanie  

 
Zatoka 

 

 
Wiata 

D-15 P-17 

 

 
1 

 

 
107305 E 

 

 
Antoniówka 

 

 
Sławno 

 

 
opoczyński 

Okolice skrzyżowania 
z drogą wojewódzką 

Nr 713 

 

 
1 

  

 
1 

 

 
1 

 

 
2 

 

 
107302 E 

 

 
Wincentynów 

 

 
Sławno 

 

 
opoczyński 

 

 
Skrzyżowanie wieś 

 

 
1 

   

 
1 

 
3 

 
107302 E 

 
Tomaszówek 

 
Sławno 

 
Opoczyński 

Posesja Nr 12 1   1 

 

 
4 

 

 
107310 E 

 

 
Antoninów 

 

 
Sławno 

 

 
opoczyński 

Okolice skrzyżowania 
z drogą powiatową 

Nr 3101 E 

 

 
1 

   

 
1 

 
5 

 
107306 E 

 
Sławno Kolonia 

 
Sławno 

 
opoczyński 

 
Posesja Nr 24 

1    

 
6 

 
107306 E 

 
Kunice 

 
Sławno 

 
opoczyński 

 
Kunice OSP 

1    

7 Droga we-
wnętrzna 

Bratków Sławno opoczyński okolice skrzyżowania 
z drogą gminną 

Nr 107302 E 

1    

8 Droga we-

wnętrzna 
Tomaszówek Sławno opoczyński Posesja Nr 30 1    

9 Nr 107301 E Grudzeń Las Sławno opoczyński Okolice skrzyżowania 
z drogą zakładową 

1    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5549


		2016-12-14T08:08:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




